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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

 بزرگ‌ترین متجاوز فرانسه
 پای میز محاکمه 

فرانسه برای محاکمه یک جراح متهم به آزار جنسی صدها 
کودک آماده می‌شود.

به گزارش همشهری به نقل از گاردین، جوئل لو اسکوارنک به 
تجاوز جنسی به 299بیمار از سال 1989 تا 2014 متهم شده 
است. این بزرگ‌ترین محاکمه کودک‌آزاری در تاریخ فرانسه 

است که در استان برتانی برگزار می‌شود.
جوئل لو اسکوارنک که حالا 73ساله است، یک جراح 
متخصص گوارش است که سال‌ها در بیمارستان‌های دولتی 
و خصوصی در سراسر برتانی و غرب فرانسه مشغول به‌ کار بوده 
و اغلب کودکان مبتلا به آپاندیسیت را جراحی می‌کرده است. 
در سال2004، اف‌بی‌آی هنگام تحقیق در زمینه سوءاستفاده 
جنسی از کودکان و انتشار فیلم‌های آن در دارک‌وب، به 
سرنخ‌هایی از جراح فرانسوی دست یافت و به این ترتیب بود 
که پلیس فرانسه در جریان این جنایات هولناک قرار گرفت. 
هرچند در آن زمان جراح مخوف دستگیر شد، اما دادگاه او را 
به 4سال حبس تعلیقی محکوم کرد و وی توانست به فعالیتش 
در بیمارستان‌ها ادامه دهد تا اینکه پلیس هنگام بررسی این 
پرونده دفترچه‌ای در خانه جراح مخوف پیدا کرد که وی در 
آن حروف اول نام قربانیان خود و جزئیات تعرض به آنها را 
یادداشت کرده بود. به این ترتیب بود که اسرار جنایات این مرد 
فاش و معلوم شد که وی در زمانی که قربانیانشان در بیهوشی 
و گیجی پس از عمل جراحی به سر می‌بردند به آنها تعرض 
می‌کرد. براساس اطلاعات به‌دست‌آمده از دفترچه یادداشت 
این مرد و مطابقت دادن آن با اطلاعات بیمارستان‌هایی 
که متهم در آنجا مشغول به ‌کار بود معلوم شد که وی به 
299بیمار، 158مرد و 141زن که 256نفر از آنها زیر 15سال 

داشتند، تجاوز کرده است.
انتشار جزئیات جنایات این جراح مخوف باعث خشم مردم 
فرانسه شده و دادستانی اعلام کرده که متهم برخی از اتهامات 
علیه خود را پذیرفته است. به ‌گفته وکیل برخی از قربانیان، 
محاکمه این مرد تاریخی است، چراکه در هیچ نقطه از دنیا 
دادگاه کودک‌آزاری‌ای با این همه قربانی وجود نداشته است.

جنایت شوهر خشمگین 
دستگیری مردی که در جریان یک تصادف عمدی همسرش 
و مردی را که با او در ارتباط بود به قتل رسانده است از دیگر 
خبرهای رسانه‌های دنیا در روز گذشته بود. به گزارش 
‌ای‌بی‌سی، 26ژانویه، پلیس شهرستان سنت‌برناردینو در 
کالیفرنیا در جریان سقوط مرگبار یک خودرو به دره‌ای در 
بیرون شهر قرار گرفت. سرنشینان خودرو زن و مردی جوان 
بودند که جانشان را از دست داده بودند. در بررسی‌های 
تخصصی معلوم شد که این حادثه جنایت بوده و خودرو 
دیگری با کوبیدن به‌ خودرو قربانیان باعث سقوط آن به اعماق 
دره شده است. با دستگیری عامل جنایت که مردی 31ساله 
به نام آیزاک آلبرت است، وی اعتراف کرد که وقتی متوجه 
خیانت همسرش شده و او را دیده که سوار خودرو مردی غریبه‌ 
شده، با عصبانیت دست به این جنایت زده است. این مرد 

بازداشت شده است و به‌زودی در دادگاه حاضر خواهد شد.

مراقب بیمار، قاتل بیماری دیگر شد 
مردی که برای مراقبت از بیمار مبتلا به سرطان استخدام شده 

بود، در بیمارستان دست به جنایتی هولناک زد.
به گزارش همشهری، مدتی قبل خانواده مردی 56ساله 
که مبتلا به سرطان و در یکی از بیمارستان‌های شمال 
تهران بستری شده بود برای مراقبت از او از طریق یک مرکز 
نگهداری بیماران، جوان 30ساله‌ای را استخدام کردند. جوان 
30ساله که فرزاد نام داشت موظف بود تا زمانی که مرد بیمار 
بستری است به او در انجام کارهایش کمک کند تا اینکه 
اواخر آذر ماه اتفاق هولناکی رخ داد. آن روز مرد بیمار از فرزاد 
خواست تختش را درست کند، اما او کارش را به درستی انجام 
نمی‌داد. همین موضوع باعث مشاجره میان آنها شد و فرزاد 
که عصبانی شده بود مرد بیمار را به باد کتک گرفت. بیماری 
که در تخت کناری بستری بود به او اعتراض کرد، اما فرزاد 

به او و همسرش که همراهش بود، حمله کرد و 
آنها را هم کتک زد. بیمار بخت‌برگشته شروع 
به داد و فریاد کرد و از پرسنل بیمارستان 
کمک خواست، اما در این هنگام فرزاد با 

چاقویی که داشت چند ضربه به وی زد 
و فرار کرد که هنگام فرار از بیمارستان 

دستگیر شد.
بیمار مجروح چند هفته تحت درمان بود، 

اما در نهایت به‌دلیل جراحاتی که دیده بود 
جانش را از دست داد. فرزاد که متهم به 
قتل است، وقتی در برابر قاضی محمدجواد 
شفیعی، بازپرس شعبه پنجم قرار گرفت، 
به جنایت اعتراف کرد و مدعی شد که 
مشکلات روحی و روانی دارد و به همین 
دلیل عصبانی شده و بیمار تخت کناری را با 
چاقو به قتل رسانده است. تحقیقات درباره 
اینکه آیا ضربات چاقوی او علت اصلی مرگ 

بیمار است، ادامه دارد.

بسته خبری خارجی

جنایی

خبر خوب

آموزش

مادر مشهدی 5قلو به دنیا آورد

زن جوانی که 8قلو باردار شده بود 5نوزادش را به سلامت 
به دنیا آورد. به‌گزارش همشهری، این زن 23ساله مشهدی 
حدود ‌8ماه قبل باردار شد و شواهد نشان می‌داد که 8قلو باردار 
است. در این شرایط بود که تحت نظر پزشکان متخصص قرار 
گرفت. دکتر محمد احمدیان، مدیر جوانی جمعیت سلامت 
خانواده دانشگاه علوم پزشکی مشهد در توضیح این زایمان 
عجیب می‌گوید: حدود 7،8 ماه پیش همکاران ما در مرکز 
بهداشت شماره۵ مشهد واقع در منطقه سیدی این مادر باردار 
را شناسایی کردند و او از همان زمان تحت مراقبت قرار گرفت. 
این مادر در بارداری دوم خود ۸ قلو باردار بود و به‌دلیل اینکه 
امکان رفت‌وآمد نداشت وکارکنان مرکز بهداشت مراقبت‌های 

لازم از او را در منزل انجام می‌دادند.
احمدیان ادامه می‌دهد: با وزن‌گیری جنین و سنگین‌تر شدن 
مادر، موارد درمانی، سونوگرافی و کارهای بیمارستانی پیش 
آمد که با هماهنگی‌هایی که با معاونت درمان دانشگاه انجام 
شد، تیم درمانی در داخل بیمارستان و تیمی بهداشتی در 
خارج از بیمارستان، مسئولیت مراقبت از این مادر را برعهده 
گرفتند. با وجود این، ۲قل از 8قل قبل از مراجعه به بیمارستان 

از دست رفتند، اما 6قل دیگر همچنان سلامت بودند.
وی ادامه داد: این مادر چند وقت پیش با دردهای زایمانی 
به بیمارستان ام‌البنین مشهد منتقل و بهترین امکانات برای 
زایمان و بهترین امکانات NICU برای نوزادان فراهم شد تا 
اینکه شنبه شب فرآیند زایمان در بیمارستان شروع و در 
نهایت صبح یکشنبه ۲۱بهمن‌ماه، زایمان به صورت سزارین 
انجام شده و ۵قل زنده متولد شدند و یک قل به‌دلیل مشکلاتی 
که داشت قبل از تولد از بین رفت. به‌گفته او، از ۵قل متولد شده، 
۳قل دختر و ۲قل پسر هستند که در بیمارستان نگهداری 
شدند و تیم درمان پیگیر سامتی آنها هستند. او همچنین 
درباره وضعیت مادر 5قلوها گفت: براساس آخرین گزارش‌ها، 
حال عمومی مادر خوب است و پدر این نوزادان نیز آرزویش 

این بود که نوزادانش به سلامت از بیمارستان مرخص شوند.

مراقب زیورآلات کودکان خود باشید 
مظلوم و بی‌دفاع‌ترین 
قربانیان سارقان و 
تبهکاران، کودکان 
هستند؛فرشته‌هایی که 
گاهی از سوی سارقان 
به‌عنوان طعمه انتخاب  
و در این بین گاهی دچار 
صدمات جبران‌ناپذیری 
می‌شوند. یکی از حوادث 

تلخی که ممکن است برای کودکان، به‌خصوص دختربچه‌ها 
اتفاق بیفتد، سرقت زیورآلات آنهاست. سرهنگ فریده دهقان، 
معاون اجتماعی کلانتری ۱۰۶ نامجو در این‌باره توصیه‌های 
مهمی دارد. او می‌گوید: سارقان با دیدن زیورآلات کودکان 
برای سرقت وسوسه می‌شوند. لازم است برای پیشگیری از 
وقوع چنین حوادث تلخی، والدین هوشیاری بیشتری داشته 
باشند. والدین نباید زمانی که فرزندان‌ خردسال‌شان آراسته 
به زیورآلات هستند آنها را در معابر، فروشگاه‌ها و... رها کنند. از 
سویی باید به کودکان خود آموزش دهند که به افراد ناشناس 
اعتماد نکنند و در ساعات خلوت روز از بازی آنها در کوچه و 

خیابان جلوگیری شود.
این کارشناس انتظامی در ادامه می‌گوید:‌ به کودکان‌تان 
آموزش دهید که از باز کردن در منزل برای افراد غریبه‌ 
خودداری کنند و با افراد غریبه صحبت نکرده یا از آنها خوراکی 
قبول نکنند. همچنین در بوستان‌ها و اماکن عمومی و اطراف 
محل سکونت و هنگام مسافرت، کودکان را تنها نگذارید و 
مراقب آنها باشید. نکته مهم دیگر اینکه با مراقبت و نظارت 
بر رفتار کودکان‌تان، فرصت را از تبهکاران و سارقان بگیرید و 
در چنین مواقعی موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی110 

اطلاع دهید.

دادسرا
اسرار ناپدیدشدن 
پدر و پسر گمشده 
در کمتر از 20روز با 
دستگیری مرد آشنا و اعترافات عجیب 

او رازگشایی شد.
به گزارش همشهری، ششم بهمن 
امسال پلیس آگاهی تهران در جریان 
ناپدیدشدن مرموز مردی میانسال و 
پسر 16ساله‌اش قرار گرفت. بررسی‌ها 
نشان می‌داد این پدر و پسر برای 

انجام کاری از خانه خارج و پس از 
آن ناپدید شده بودند. در جریان 

تحقیقات تخصصی معلوم 
شد که پدر و پسر گمشده 
آخرین‌بار با مردی آشنا به 
نام اکبر دیده شده بودند. 
وقتی معلوم شد که اکبر از 
مدتی قبل با مرد گمشده 
اختلافات مالی داشته، 
مأموران به وی مشکوک 
شدند و او را دستگیر کردند. 
اکبر مدعی بود که پدر و پسر 
گمشده روز حادثه مهمان 

خانه او بودند اما در‌نهایت بین‌ آنها 
مشاجره شکل گرفته و آنها خانه‌اش 
را ترک کرده‌‌اند. با این حال، وقتی 
بازپرس دستور بازرسی خانه این مرد 
را صادر کرد، سرنخ‌های مهمی کشف 
شد. در خانه اکبر، گوشی موبایل و 
ساعت مچی پدر و پسر گمشده کشف 
و در ادامه بررسی‌ها نیز آثار خون در 
پشت‌بام خانه پیدا شد. آثار خون با گروه 
خونی پدر و پسر گمشده مطابقت 
داشت و اکبر که چاره‌ای جز بیان 
حقیقت نداشت، روز گذشته 
به قتل آنها اعتراف کرد. او 
گفت که ناخواسته مرتکب 
جنایت شده و اجساد 
مقتولان را پس از جنایت، 
در جاده جاجرود رها کرده 
است. با اعتراف این مرد، 
مأموران راهی جاجرود 
شدند و بخشی از اجساد 
پدر و پسر را کشف کردند و 
به این ترتیب اسرار گم‌شدن 

پدر و پسر فاش شد.

داستان سرایی عجیب قاتل پدر و پسر 

درحالی‌که شواهد نشان می‌دهد اکبر به‌دلیل اختلافات مالی پدر و پسر آشنا را به قتل رسانده، 
اما وی ادعا می‌کند ماجرا به پیشگویی و هیپنوتیزم برمی‌گردد. گفت‌وگو با این مرد را بخوانید.

با مقتولان اختلاف داشتی؟
نه.اصلا. فرید)پدر( از دوستان قدیمی من است. حدود 13سال با هم رفاقت داشتیم و صمیمی بودیم.

پس چرا جان آنها را گرفتی؟
فرید می‌گفت که از طریق هیپنوتیزم می‌تواند به عالم غیب راه پیدا‌  کرده و پیشگویی کند. چون می‌خواستم 
در آینده کسب‌وکاری راه بیندازم، از او خواستم آینده این کار را پیش‌بینی کند. آن روز فرید با پسر نوجوانش به 
خانه‌ام آمد. او گفت که برای انجام مراسم باید به پشت‌بام برویم. پسرش داخل خانه ماند و ما به پشت‌بام رفتیم. 
در آنجا یک سرنگ به من داد و گفت وقتی هیپنوتیزم انجام و او به عالم غیب وصل شد، آمپول را به او تزریق کنم.

محتویات سرنگ چه بود؟
می‌گفت سرنگ را از جوهر‌نمک پر کرده و این تزریق باعث می‌شود تا از جسمش خارج شود. من هم طبق گفته او 
عمل کردم و بعد پایین رفتم تا یک لیوان آب برایش بیاورم ،اما وقتی برگشتم دیدم نفس نمی‌کشد. دقایقی بعد 
پسرش به پشت‌بام آمد و با دیدن جسم بی‌جان پدرش شوکه شد. ترسیدم که مرگ پدرش به گردن من بیفتد و 

برای همین او را با کاتر به قتل رساندم.
بعد چه کردی؟

اجساد را مثله کردم و داخل گونی گذاشتم. صبر کردم هوا تاریک شود و بعد گونی‌ها را داخل صندوق عقب 
ماشینم گذاشتم و در جاده جاجرود رهایشان کردم. حتی خونی که در پشت‌بام بود را هم شستم با این حال چند 

لکه مانده بود و دستم رو شد.
اما تحقیقات پلیسی نشان داده که تو و فرید دچار اختلاف مالی شده بودید و اینهایی که 

می‌گویی داستان‌سرایی است؟
نه.حقیقت ندارد. بعد از این حادثه دچار عذاب وجدان شدم و هر لحظه کابوس می‌بینم.

اعترافات عجیب گفت و گو

هرچند خبرهای خوبی از منطقه عملیاتی مخابره نمی‌شد، اما تلاش‌ها برای 
نجات کوهنوردان تا عصر دیروز همچنان ادامه داشت. محمدحسین کبادی، 
مدیر تیم‌های عملیاتی سازمان امداد و نجات درباره آخرین وضعیت کوهنوردان حادثه‌دیده و 
ادامه عملیات به همشهری می‌گوید:‌ جمع‌بندی آنچه اتفاق افتاده نشان می‌دهد از تیم 4نفره 
کوهنوردی لار 2نفر جان خود را از دست داده‌اند، یکی در شرایط وخیمی به‌ سر می‌برد و چهارمین 
نفر در تلاش است خود را به پایین‌دست برساند. با اینکه تیم امداد هوایی تا نزدیکی قله بالا 
رفت.اما امکان عملیات وجود نداشت. با این حال تیم‌های زمینی و همچنین کوهنوردان محلی 
و شماری از هیمالیانوردان در منطقه‌اند و تلاش‌ها ادامه دارد. از سوی دیگر، در این عملیات از 
پهپادهای جست‌وجوگر نیز استفاده شده که امیدواریم هرچه سریع‌تر بتوانیم 2کوهنورد دیگر را 
نجات دهیم. او درباره شرایط منطقه عملیاتی گفت:‌ سرمای منطقه به حدی است که شارژ گوشی 
موبایل به‌سرعت خالی می‌شود. همه‌جا را برف پوشانده و مسیر‌ها به‌درستی مشخص نیست. در 
این وضعیت جان اعضای تیم جست‌وجو نیز در خطر است. امیدواریم این عملیات بدون هیچ 

مشکلی با نجات کوهنوردان پایان یابد.

عملیات ادامه داردمکث

زنی که پس از قتل شوهرش با انتشار 
استوری‌های سوزناک در اینستاگرام، 
فالوئرهای زیادی جذب کرده بود، 

اسرار جنایت هولناکش را فاش کرد.
به‌گزارش همشهری، ‌10ماه پیش 
پلیس شهرستان دزفول در جریان 
مرگ مرد جوانی در خانه‌اش قرار 
گرفت. بررسی‌ها نشان می‌دادکه مرد 
جوان بر اثر مسمومیت دارویی جانش 
را از دست داده و همسر وی ادعا 

می‌کرد که او خودکشی کرده است.
تحقیقات پلیس برای کشف راز مرگ 
مرد جوان در حالی ادامه داشت که 
همسرش که خود را در اینستاگرام 

بلاگر معرفی کرده بود، با انتشار 
عکس‌ها و استورهای‌ سوزناک از 
مزار همسرش توانسته بود فالوئرهای 
زیادی جذب کند. در نهایت اما 
تحقیقات پلیس نشان داد که این زن 
با همدستی فردی دیگر شوهرش را به 
قتل رسانده است. به‌گفته سرهنگ 
روح‌الله یاری‌زاده، فرمانده انتظامی 
دزفول، پس از 10ماه تحقیقات 
پلیسی معلوم شد که این زن با انگیزه 
اختلافات خانوادگی و با همدستی فرد 
دیگری، با خوراندن آبمیوه مسموم، 
شوهرش را به قتل رسانده است. متهم 

بازداشت شده و تحقیقات ادامه دارد.

بلاگر دزفولی، قاتل شوهرش بود

صعود 4کوهنورد به قله دماوند حادثه تلخی رقم 
زد. در شرایطی که شواهد به‌دست‌آمده از جان 
باختن 2نفر از آنان در نزدیکی قله دماوند حکایت 
دارد تیم‌های عملیاتی در دمای منفی 35درجه 
به‌دنبال نجات 2کوهنورد دیگر هستند. به گزارش 
همشهری، این چهارکوهنورد که شامل 3مرد 
و یک زن از شهرستان لار استان فارس بودند، 
چند روز قبل برای صعود به قله دماوند راهی 
این منطقه شدند. به‌رغم هشدارهای هواشناسی 
و فدراسیون کوهنوردی در روزهای گذشته 
درباره منع کوهنوردی و حتی نرفتن به ‌سفرهای 
غیرضروری، اعضای این تیم قصد داشتند هر 
طور شده به دماوند صعود کنند. آنها سرانجام 
طبق برنامه‌ریزی قبلی‌شان روز یکشنبه صعود 
را آغاز کردند و روز یکشنبه موفق به فتح قله 
دماوند شدند. صعود به قله در شرایطی رقم خورد 
که طبق پیش‌بینی‌ها دمای هوا به‌سرعت کاهش 
یافته و بارش برف در ارتفاعات نیز آغاز شده بود. 
در چنین وضعیتی اعضای تیم کوهنوردی شرایط 

دشواری برای بازگشت داشتند.

فوت نخستین کوهنورد

هرچه می‌گذشت، شرایط برای بازگشت 
کوهنوردان سخت‌تر می‌شد. حجم بارش برف به 
حدی بود که دید کافی را از کوهنوردان گرفته بود 
و آنها با وجود تجهیزاتی که همراه داشتند 
نمی‌توانستند به‌درستی مسیر را پیدا کنند. دمای 
هوا نیز به حدود منفی 35درجه رسیده بود و 
سرمازدگی، آنها را تهدید می‌کرد. اعضای تیم 
حدود 20متر از قله پایین آمده بودند که یکی از 
آنها دچار سرمازدگی شدیدی شد. او همان خانم 
کوهنورد بود که با تاش زیاد خودش را به قله 
رسانده بود، اما سرمای هوا سبب شد که او براثر 
سرمازدگی شدید)هیپوترمی( جانش را از دست 
بدهد. هرچند مرگ این کوهنورد برای سایر 
اعضای تیم تلخ و ناگوار بود، اما شرایط به ‌گونه‌ای 
بود که جان آنها نیز در خطر بود. در این شرایط 

بود که آنها در تماس تلفنی کوتاهی حادثه را 
شرح دادند و درخواست کمک کردند.

تشکیل کمیته نجات

با اعلام آنچه برای تیم کوهنوردی لار در دماوند 
اتفاق افتاده بود جلسه ویژه‌ای برای پایگاه امداد 
و نجات هلال احمر در پلور برگزار شد. در این 
جلسه مدیر تیم‌های عملیاتی سازمان امداد 
و نجات، نفراتی از فدراسیون کوهنوردی و 
کوهنوردان محلی حضور داشتند و ضمن بررسی 

شرایط منطقه عملیات نجات را طرح‌ریزی و آغاز 
کردند و همزمان طی فراخوانی از هیمالیانوردان 
کشور نیز برای مشارکت در این عملیات 
درخواست کمک شد. همزمان 2تیم شامل 
تیم واکنش سریع کوهستان و تیم فدراسیون 

کوهنوردی نیز راهی محل حادثه شدند.

اعزام تیم امداد هوایی

هیچ‌کس از سرنوشت 3عضو دیگر تیم 
کوهنوردی اطلاعی نداشت و معلوم نبود آنها در 

چه شرایطی به‌ سر می‌برند. هرچه می‌گذشت، 
شرایط سخت‌تر و سرمای هوا شدید‌تر می‌شد. 
حجم سنگین بارش برف نیز عملیات را با 
کندی مواجه کرده بود. در این شرایط صبح 
دیروز بالگرد عملیاتی هال احمر از تهران 
به‌سوی دماوند به پرواز درآمد. سرنشینان این 
بالگرد از بهترین‌ نفرات تیم عملیاتی هلال احمر 
بودند و فرماندهی تیم را محمدحسین کبادی، 
مدیر تیم‌های عملیاتی سازمان امداد و نجات بر 
عهده داشت. آنها امیدوار بودند بتوانند با بالگرد 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن خود را به کوهنوردان 
برسانند و آنها را نجات دهند، اما وقتی به دماوند 
رسیدند، با انبوهی از ابر و مه مواجه شدند. در 
این شرایط بالگرد امکان ادامه پرواز نداشت و به 
خاطر کاهش دید ممکن بود که دچار حادثه 
شود. به همین دلیل تیم امداد هوایی مجبور 

به بازگشت شد.

خبر دومین فوتی در آخرین تماس

در حالی ‌که تلاش‌های همه‌جانبه برای نجات 
کوهنوردان در جریان بود، صبح 2تماس 
دیگر از سوی آنها برقرار شد. نخستین تماس 
را یکی از کوهنوردان برقرار کرد. او گفت که 
یکی دیگر از همنوردانش بر اثر سرمازدگی 
جانش را از دست داده است. او گفت: بعد 
از فوت خانم کوهنوردی که همراهمان بود 
پیکر او را در محلی گذاشتیم و ارتفاعمان 
را کم کردیم. در ادامه و در ارتفاع حدود 
4600متری یکی دیگر از همنوردان براثر 
سرمازدگی جانش را از دست داد و در این 
وضعیت 2نفری تلاش کردیم برگردیم. او 
ادامه داد:‌ در راه بازگشت، همنوردی که 
همراهم بود هم دچار مشکل شد و من به 

سمت منطقه گوسفندسرا در حرکتم.
تماس بعدی از سوی کوهنوردی که هنوز در 
ارتفاع مانده بود برقرار شد. او در این تماس 
کوتاه گفت در ارتفاع حدود 4600متری دچار 
سرمازدگی شده و در شرایط وخیمی به سر 
می‌برد. این تماس پیش از پایان صحبت‌های 
این کوهنورد قطع و دیگر تماس با او امکان‌پذیر 

نشد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

مرگ عمو و برادرزاده در جست‌وجوی گنج
عمو و بردارزاده‌ای که در جست وجوی گنج اقدام به حفاری غیرمجاز کرده بودند دچار حادثه شدند و جان خود 
را از دست دادند. این حادثه در یکی از باغات منطقه ارطه نکا در استان مازندران اتفاق افتاد. قربانیان همراه 
با 3 نفر دیگر از مدت‌ها قبل در پی یافتن گنج بودند که با فوت عمو و برادرزاده در تونل، 3 نفر دیگر گریختند.

آتش‌سوزی مرگبار در مسکن مهر
آتش‌سوزی در مجتمع مسکن مهر آبادان حادثه تلخی را رقم زد و موجب جان‌باختن 2 نفر شد. این حادثه 
ساعت23 یکشنبه در یکی از منازل مسکن مهر اتفاق افتاد و آتش‌نشانان 7 نفر را که دچار سوختگی شده بودند 
از میان دود و آتش نجات دادند و آنها به بیمارستان منتقل شدند، اما 2 نفر بر اثر شدت سوختگی جان باختند. 

رویداد
حادثه

تلاش‌ها برای نجات کوهنوردان حادثه‌دیده در دماوند در حالی ادامه دارد که تماس‌های آنها از حادثه‌ای تلخ حکایت می کند 

عملیات ویژه در منفی عملیات ویژه در منفی 3535درجهدرجه


